

# Cenová nabídka

## FÚ Štěpánská 28, Praha 1

### chodby

mezanin

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (1 vrstva) + likvidace	m2	93,00	14,00	1 302,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 3. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	97,80	8,00	782,40
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	93,00	108,00	10 044,00
Lištování PVC lištou	bm	66,20	39,00	2 581,80
Demontáž hran a nášlapů, montáž hran a nášlapů	bm	8,00	348,00	2 784,00
Dodání PVC	m2	108,00	255,00	27 540,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	4,00	150,00	600,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
<b>Celkem Kč</b>				<b>57 026,40</b>

1. patro

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (1 vrstva) + likvidace	m2	93,00	14,00	1 302,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 3. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	97,80	8,00	782,40
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	93,00	108,00	10 044,00
Lištování PVC lištou	bm	66,20	39,00	2 581,80
Demontáž hran a nášlapů, montáž hran a nášlapů	bm	8,00	348,00	2 784,00
Dodání PVC	m2	108,00	255,00	27 540,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	4,00	150,00	600,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
<b>Celkem Kč</b>				<b>57 026,40</b>

2. patro

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (1 vrstva) + likvidace	m2	93,00	14,00	1 302,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 3. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	97,80	8,00	782,40
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	93,00	108,00	10 044,00
Lištování PVC lištou	bm	66,20	39,00	2 581,80
Demontáž hran a nášlapů, montáž hran a nášlapů	bm	8,00	348,00	2 784,00
Dodání PVC	m2	108,00	255,00	27 540,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	4,00	150,00	600,00

Doprava	km	72,00	4,00	288,00
<b>Celkem Kč</b>				<b>57 026,40</b>

### 3. patro

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (1 vrstva) + likvidace	m2	93,00	14,00	1 302,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 2. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Stěrkování 3. vrstva	m2	93,00	39,80	3 701,40
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	99,00	8,00	792,00
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	93,00	108,00	10 044,00
Lištování PVC lištou	bm	66,20	39,00	2 581,80
Demontáž hran a nášlapů, montáž hran a nášlapů	bm	10,00	348,00	3 480,00
Dodání PVC	m2	109,00	255,00	27 795,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	4,00	150,00	600,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
<b>Celkem Kč</b>				<b>57 987,00</b>

### 4. patro

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (1 vrstva) + likvidace	m2	58,90	14,00	824,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	58,90	39,80	2 344,22
Stěrkování 2. vrstva	m2	58,90	39,80	2 344,22
Stěrkování 3. vrstva	m2	58,90	39,80	2 344,22
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	68,50	8,00	548,00
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	58,90	108,00	6 361,20
Lištování PVC lištou	bm	44,20	39,00	1 723,80
Demontáž hran a nášlapů, montáž hran a nášlapů	bm	16,00	348,00	5 568,00
Dodání PVC	m2	75,00	255,00	19 125,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	3,00	150,00	450,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
<b>Celkem Kč</b>				<b>41 921,26</b>

### 5. patro

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (1 vrstva) + likvidace	m2	37,00	14,00	518,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	37,00	39,80	1 472,60
Stěrkování 2. vrstva	m2	37,00	39,80	1 472,60
Stěrkování 3. vrstva	m2	37,00	39,80	1 472,60
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	37,00	8,00	296,00
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	37,00	108,00	3 996,00
Lištování PVC lištou	bm	33,60	39,00	1 310,40
Demontáž hran a nášlapů, montáž hran a nášlapů	bm		348,00	0,00
Dodání PVC	m2	42,00	255,00	10 710,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	2,00	150,00	300,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
<b>Celkem Kč</b>				<b>21 836,20</b>

5.527

<b>Oprava a výměna PVC</b>	<b>Jedn.</b>	<b>Poč. jedn.</b>	<b>Kč/jedn.</b>	<b>Kč celkem</b>
Stržení PVC (1 vrstva) + likvidace	m2	22,40	14,00	313,60
Stěrkování 1. vrstva	m2	22,40	39,80	891,52
Stěrkování 2. vrstva	m2	22,40	39,80	891,52
Stěrkování 3. vrstva	m2	22,40	39,80	891,52
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	22,40	8,00	179,20
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	22,40	108,00	2 419,20
Lištování PVC lištou	bm	34,80	39,00	1 357,20
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	2,50	256,00	640,00
Dodání PVC	m2	25,00	255,00	6 375,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	2,00	150,00	300,00
Doprava	km	72,00	4,00	288,00
<b>Celkem Kč</b>				<b>14 546,76</b>

### REKAPITULACE

mezanin	57 026,40
1. patro	57 026,40
2. patro	57 026,40
3. patro	57 987,00
4. patro	41 921,26
5. patro	21 836,20
5.527	14 546,76
<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>307 370,42</b>
<b>21% DPH:</b>	<b>64 547,79</b>
<b>Celkem vč. DPH:</b>	<b>371 918,21</b>